

T.Ingham Investments IVS

Margretheholmsvej 62, 2 tv
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Thomas Ingham
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T.Ingham Investments IVS
Margretheholmsvej 62, 2 tv
1432 København K

Telefonnummer: 60536065

e-mailadresse: ingham.invest@gmail.com

CVR-nr: 38152904

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14 t.kr. og egenkapitalen er negativ med 73 t.kr.

Årets resultat er vurderet utilfredsstillende i forhold til finansmarkederne i 2018.

Der forventes lidt mindre aktivitet i 2019 og et begrænset afkast på markederne i forhold til 2018, hvorfor selskabet forventer et begrænset overskud og stadigvæk en negativ egenkapital.

Det er ledelsens forventning, at ejeren har midler til at holde driften oppe de næste 12 måneder, hvorfor ledelsen ikke ser going concern problemer i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen overvejer mulighederne for lukning af selskabets begrænsede aktiviteter og dernæst en likvidering af selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	212
Eksterne omkostninger		-1.489	-10.419
Bruttoresultat		-1.489	-10.207
Resultat af ordinær primær drift		-1.489	-10.207
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-51.453
Øvrige finansielle omkostninger		-12.499	-20.862
Ordinært resultat før skat		-13.988	-82.522
Årets resultat		-13.988	-82.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.988	-82.522
I alt		-13.988	-82.522

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.772	20.932
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.772	20.932
Likvide beholdninger		45	578
Omsætningsaktiver i alt		15.817	21.510
Aktiver i alt		15.817	21.510

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	25.000	25.000
Overført resultat		-97.562	-83.574
Egenkapital i alt		-72.562	-58.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	88.379	80.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.379	80.084
Gældsforpligtelser i alt		88.379	80.084
Passiver i alt		15.817	21.510

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 25 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	25.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	25.000

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Mellemværende, T.Ingham Holding IVS	88.379	80.084
	88.379	80.084

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen, hvor det efter ledelsens vurdering ikke er going concern problemer for det kommende regnskabsår, da selskabets ejer kan holde driften de næste 12 måneder oppe.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret